
|||||||||||lllll|lI|l||I||ll||ll|l||||||||||Il||||Il|l|||||||
MUBLX009H267

Smluvní strany

Mesto Blatná
IČ: 00250996, DIČ: CZ00250996

(dále jen "objednáte/“)

Technické služby města Blatné s.r.o.
IČ: 63250748, DIČ: CZ63250748
se sídlem: T.G.Masaıyka 322, 388 01 Blatná
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Českých Budějovicích,
odd.C, vl.5244

(dále jen „pověřený provozovatel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže
uvedených skutečnostech vsouladu s § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,občanský Zákoník“), tuto

SMLouvu O PRovozovÁNí MÍSTA ZPÉTNÉHO ODBĚRU
ELEKTROZARIZENI

l
Město Blatná uzavřelo se společností ASEKOL a. S., IČO 27373231, se sídlem
Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, která je provozovatelem kolektivního
systému, Smlouvu O zajištění zpětného odběru elektrozařízení (dále „Smlouva ASEKOL“).
Předmětem Smlouvy ASEKOL je zajištění zpětného odběru elektrozařízení určených
podle Smlouvy ASEKOL v rámci provozování odpadového systému města.

II
Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání Smlouvy ASEKOL je sběrný dvůr
provozovaný provozovatelem na adrese Čechova 90, 388 01 Blatná, místem zpětného
odběru elektrozařízení. Město Blatná prohlašuje, že sběrný dvůr splňuje technické a
bezpečnostní požadavky stanovené příslušnými právními předpisy pro sběrná místa
sloužící také k odběru a skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek.

Ill.
Město Blatná pověřuje provozovatele sběrného dvora, společnost Technické služby
města Blatné s.r.o., plněním některých svých níže uvedených povinností vyplývajících ze
Smlouvy ASEKOL. Společnost Technické služby města Blatné s.r.o. bude nadále vůči



Společnosti ASEKOL a. s. plnit následující povinnosti vyplývající pro město Blatná ze
Smlouvy ASEKOL:
- povinnosti obce podle čl. Ill odst. 1 Smlouvy ASEKOL S výjimkou povinností uvedených
pod písm. a) až c),
° závazek obce podle čl. Vll odst. 1 a 4 Smlouvy ASEKOL.

Pověřený provozovatel sběrného dvora bude nadále vůči společnosti ASEKOL a. s.
vykonávat následující oprávnění:
- oprávnění vyplývající Z čl. Ill. odst. 2 písm. b) a c) Smlouvy ASEKOL.
° oprávnění vyplývající Z čl. VI. odst. 5 Smlouvy ASEKOL.

Za plnění ze strany pověřeného provozovatele sběrného dvora vůči společnosti ASEKOL
a. s. Odpovídá město Blatná, jako by plnilo samo. Pověřený provozovatel sběrného dvora
se zavazuje postupovat S odbornou péčí a v souladu S platnými právními předpisy, přitom
musí v každém ohledu hájit zájmy objednatele.

IV.
Objednatel poskytne pověřenému provozovateli sběrného dvora přístupové kódy k
přihlášení se do informačního systému na internetovém portále vwwv.asekol.cz k využití
tohoto informačního systému pro plnění informační povinnosti jménem města Blatná.
Pověřený provozovatel sběrného dvora se zavazuje uchovávat poskytnuté přístupové
kódy v tajnosti, chránit je před zneužitím a neposkytnout je třetí osobě. Povinnost
mlčenlivosti se vztahuje na pracovníky společnosti pověřeného provozovatele sběrného
dvora. Pověřený provozovatel sběrného dvora je povinen zavázat povinností mlčenlivosti
všechny osoby, které se mohou S přístupovými kódy poskytnutými objednatelem
seznámit. Povinnost mlčenlivost trvá i po ukončení právního vztahu založeného touto
smlouvou.

V.
Město Blatná se zavazuje vystavit zmocnění k provozování oprávněnému provozovateli a
zároveň jej dodat společnosti ASEKOL a.s.

VI.
Pověřený provozovatel sběrného dvora odpovídá objednateli za veškeré škody
způsobené neplnění nebo neodbornými či nedbalým plněním povinností a oprávnění ze
Smlouvy ASEKOL, k jejichž výkonu byl touto smlouvou pověřen.

IV.
Město Blatná přiznává pověřenému provozovateli nárok na odměnu dle čl. VI smlouvy
ASEKOL. Město Blatná požaduje čtvrtletně zaslat kopie vyfakturovaných odměn.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po
jednom.
Uzavření této smlouvy schválila rada obce usnesením č. 36/2019 na svém zasedání
konaném dne 23. 1. 2019.
K této smlouvě byly dohodou smluvních stran přiloženy následující přílohy:

Příloha č. 1 kopie smlouvy ASEKOL
Příloha č. 2 zmocnění provozovatele



I||I||ll|lll|l|I|l||||Illllllllll|l|IIllllllllllllllllllllllll
MUBLX009H267

Smluvní strany dále shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojuji osoby
jednající v jejich zastoupení své podpisy. Tyto osoby potvrzují, že smlouva není uzavirána
zneužívajíc něčí tisně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti,
přičemž majetková hodnota vzájemných plnění je rovnocenná a nikoliv v hrubém
nepoměru.

V Blatné dne V Blatné dne

Město Blatná Technické služby města Blatné s.r.o.
Bc. Kateřina Malečková lng. Pavel Srb
starostka jednatel



Zplnomocnění

Název Město Blatná
Síd/0 tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná

IČ 00250996 | DIČ l CZ00250996

Statutární orgán

Zástupce pro věci smluvní

Bankovní spojení ČSOB | č.ú. l 271688994/0300

E - mail mesto@mesto-blatna.cz

(dále jen Obec)

Ve smyslu Smlouvy O Zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro skupiny 1 - 6 Vám sdělujeme, že jsme pověřili
provozováním sběrného dvora uvedeného v příloze č. 1 výše citované smlouvy, ve kterém bylo zřízeno místo
zpětného odběru elektrozařízení následující oprávněnou osobou:

Název Technické služby města Blatné s.r.o.
Sídlo tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná

/C 83250748 | D/Č l CZ63250748
Statutární orgán

Zapsaná v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd.C, vl.5244

Bankovní spojení Komerční banka l Č. ú. j 1 1437291/0100

Zástupce pro věci Smluvní

te/./FAX
Zástupce pro věci technické

te/./FAX

(dále jen Provozovatel sběrného místa)

Obec tímto prohlašuje, že smluvně zavázala provozovatele sběrného místa (oprávněnou osobu) k plnění
všech povinností podle výše citované smlouvy, vztahujících se k provozování sběrného dvora/místa na kterém bylo
zřízeno místo zpětného odběru elektrozařízení pro skupiny 1 - 6 a převedla tak smluvní plnění svých povinností
vyplývajících z uzavřené smlouvy na tohoto provozovatele sběrného dvora odpadů/sběrného místa (oprávněnou
osobu).

Obec dále provozovateli kolektivního systému oznamuje, že nárok na odměnu dle ČI. VI výše citované
smlouvy:

b)* vzniká přímo oprávněné osobě.

v Bıatnê dne

Město Blatná
Bc. Kateřina Malečková
starostka

* nehodící se škrtněte


